leam V enetam  brigantinis Januensium  e t D alm atinorum , quo
rum unum  e ra t in te r palatam  e t duo fugientes in traverunt ipsam 
palatam, eo quia C apitaneus portus, ed quem p ertine t e t penes 
quem e ran t claves catene, non fecerat ipsam claudi, u t  decebat, etc.

'  (Ibid. C X -t°)
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Circum spectus v ir ser D ionisius Casiooti etc. consuluit, 
quod domini A nlian i e t R egu la to res eligan t duos cives sufficien
tes e t acceptos Januc, qui m ittan tu r ad dominos Capitaneum , 
Banum  e t R ectores Jad re  e t ad illos, u t  expediens fuerit, cum 
salario e t famulis per dictos dominos Àntianos e t R egulatores 
declarandis, e t dicti eligendi ire cogantur, quibus com m ittatur 
narratio  facti, excusatio communis e t offertio ju s titie  in delin
quentes.

+  L X Y I.
—  IY.

(Ibid. CXT).

P o s t que eupradicti domini, existentes u t supra, unanim iter 
e t concorditer e legerun t e t deputaverunt in A m baxatores dicti 
Communis itu ros ad partes Sclavenie honorabiles viros

P etre llum  Masscelli e t ) de A ncona presentes e t acceptos
F ilitianum  Y anuntii i cum duobus famulis pro quolibet 

e t naulo barche ac salario consueto, super prediotis partibus per 
presene Consilium lim itato.

Qui prestito  solito sacram ento cum litte ris  credencie op
portunis recessèrunt die 13 Junii e t dictus F ilitianus red iit die 
12 mensis Ju lii e t portavit litte ras pro parte domiuorum Bani, 
A dm irati R egii e t Rectorum  Jad re  continentes, quod de captio
ne brigantini G erbe de Jad ra  facta in portu  A ncone per galeam  
Y enetam  habent Commune e t homines A ncone'm erito  excusa
tos. E t  dictus P etre llu s rediit die 28 mensis Ju lii dicti anni e t 
retu lit, u t  F ilicianus, e t quod concordia super captione dictorum  
brigantinorum  haberi non potest pro parte dominorum Capita- 
neorum  galearum  dominorum Januensium  e t consiliariorum eo
rundem , jm m o quod contra A nconitanos expresse m inantur.

(Ibid. C X II).

6.

D ie 27 mensis Ju n ii 1381. Consilio Generali.

Item  quod cum per A m baxatores dicti comunis (Ancone) 
existentes m  partibus D alm atinis s in t super factis brigantino
rum  litto re  destinate, date Ja d re  die 22 dioti mensis, divulgate

in ,presenti Consilio, quod provideatur de modis tenendis super 
diotarum continentiis litte rarum .

S uper quibus omnibus e t singulis etc.
C ircum spectus v ir ser D ionisius Casi octi unus ex dictis 

(X II)  consiliariis ad arengheriam  solito more surgens, dixit e t 
publice arengando consuluit super seriam propositam de conti
nentiis litte rarum  A m baxatorum , quod domini A ntian i e t Regu- 
latores e ligan t sex cives A nconitanos, u t eis videbitur. Qui cives 
e lec ti habeant au toritatem  e t bayliam super novitate facta bri- 
g an tinis e t  dependetur e t em ergetur ab eisdem m ittendi ' ad 
quecunque loca e t quoscunque dominos e t comunia Ambaxato- 
res e t  N unptios ac scribendi pro parte comunis Ancone, nec non 
super ipaÀs continentiis litterarum , providendi, ordinandi, trac
tandi, e j te q u e n d i, disponendi expensas quaslibet de ipsius Co
munis pecunia, faciendi etiam  omnia alia e t singula, que pro bo
no e t  quiete dicti comunis v iderin t e t cognoverint necessaria, 
u tilia e t etiam  opportuna e t p rou t e t sicut eis v idebitur conveni
ri; sed quod nulla em endatio fieri possit vel aliquid pro emenda 
solvi. E t  quicquid per prodictos vel per duas partes ipsorum 
factum, provisum, ordinatum , tractatum  e t firm atum  fuerit, ple
nam b ab ea t firm itatem  ac si per presens Consilium factum esset.